
 

PODZIĘKOWANIE 

Szanowny Księże Proboszczu , wszyscy Parafianie i Parafianki Parafii Św. Michała Archanioła w 

Witkowicach. 

Czasem słowa to za mało. Czasem wzruszenie ściska gardło i łzy same cisną się do oczu. To 

właśnie czujemy kierując do Was nasze skromne i szczere słowa. Ogrom dobroci płynącej 

bezinteresownie z Waszych serc jest świadectwem na to, jak pięknymi i dobrymi ludźmi 

stworzył nas Bóg. Wasze dobre i piękne dusze są nadzieją dla małej Zosi Pająk, dla której 

podczas Kiermaszu Ciast w Waszej Parafii zbieraliśmy w ostatnią niedzielę pieniążki na 

najdroższy lek świata. Zarówno w imieniu nas wolontariuszy jak i rodziny Zosi, a przede 

wszystkim w imieniu samej Zosi składamy Wam wszystkim najszczersze i najgorętsze 

podziękowania. Księże proboszczu Stanisławie, dziękujemy za szansę, zaangażowanie i za 

wsparcie które, dodało nam skrzydeł. Wielkie ukłony dla wszystkich dobrych ludzi, który 

zaangażowali się w pomoc. Tym którzy upiekli ciasta na kiermasz, tym którzy wspierają Zosię 

modlitwą a nas dobrym słowem. Tym, którzy wsparli akcję choćby najmniejszą kwotą - 

wszystkim Wam serdeczne "Bóg zapłać". Wasza dobroć jest niepoliczalna i bezcenna. Ale 

chcemy się też podzielić z Wami efektami wymiernymi tej akcji: dzięki Waszemu 

zaangażowaniu i wielkim sercom, udało się tylko w zeszłą niedzielę zebrać kwotę 12.449 zł i 5 

funtów! 

Tą piękną kwotę, którą w całości w Waszym imieniu przekażemy na pomoc Zosi. Do 10 min 

brakuje jeszcze dużo ale nie ustajemy w walce o jej zdrowie i życie. A dzięki takim ludziom jak 

Wy jesteśmy pewni że nam się uda i nasza mała wojowniczka będzie zdrowa! 

Dziękując Wam za niesamowity odzew jednocześnie prosimy o każde możliwe wsparcie. 

Walka trwa nadal, a każdy dzień jest w tej walce niewykle istotny dla zdrowia Zosi. Wszyscy 

mamy nadzieję, że Zosia pewnego dnia będzie mogła z dumą opowiadać jak pięknie o nią 

wszyscy walczyliśmy i wyrośnie na dobrego i mądrego człowieka. Tylko dzięki Wam i Waszej 

pomocy ma na to szansę. 

Z najserdeczniejszymi podziękowaniami 

Armia Zosi i Wolontariusze Fundacji "POMÓC WIĘCEJ" 
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podziękowanie 
DLA PARAFII ŚW. MICHAŁA 

„Bogatym nie jest ten, kto posiada, 

lecz ten, kto 

daje.” 

Jan Paweł II 

ARCHANIOŁA W WITKOWICACH 

Dziękujemy za bezinteresowną pomoc, 
otwarte serce i życzliwość, 

którą od Państwa otrzymaliśmy. 
Jesteśmy niezmiernie wdzięczni 

za każdy dar serca, 
który uświadamia nam, że mamy 

wokół siebie wielu Przyjaciół, 
na których możemy liczyć. * 

Rodzina Zosi Pająk 

 


